



Aimane EL-KHALFI

CHARGÉ DE RECRUTEMENT

COORDONNÉES



Paris



0761689008



elkhalfiainane@gmail.com

COMPÉTENCES

- Embauche et formation
- Gestion des ressources humaines
- Sens relationnel
- Leadership
- Flexibilité
- Pack Office : Outlook, Excel, Power Point, Word

LANGUES

Arabe

Langue maternelle

Français

Bilingue

Anglais

Intermédiaire supérieur (B2)

CENTRES D'INTÉRÊT

- Football : Pratique pendant 8 ans en club
- Pêche et sports nautiques
- Voyages : France, Maroc, Espagne, Pays-Bas, Italie, Allemagne, Belgique

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de recrutement. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Octobre 2021 - Février 2022

Chargé de recrutement - TEKIUM, Paris - Stage

- Formulation, publication des annonces. Sourcing et réalisation des entretiens.

Novembre 2020 - Juin 2021

Chargé de recrutement IT - WEDIGITAL PRO, Paris - Stage

- Rédaction et diffusion des offres d'emploi, Conduite des entretiens de recrutement, Analyse des candidatures reçues, Participation aux réunions d'équipe

Août 2020 - Octobre 2020

Assistant en ressources humaines - SOREMAR, Casablanca - Stage

- Gestion administrative courante
- Organisation des entretiens d'emploi

Septembre 2016 - Janvier 2017

Juriste droit social - AXA Crédit, Casablanca - Stage

- Interaction avec une grande variété d'interlocuteurs présents au sein de l'entreprise en leur apportant une aide au quotidien.
- Instruction des contentieux, recherche de solutions à l'amiable, déclenchement des procédures judiciaires à l'appréciation des situations, plaidoiries.

FORMATION

Mars 2022 - En cours

Master 2 Management Social & RH

INSEEC MSc & MBA, Paris

Septembre 2020 - Juillet 2021

Master 1 Management Social & RH

INSEEC MSc & MBA, Bordeaux, 33

Septembre 2018 - Juin 2019

Master 1 Droit pénal et sciences criminelles

Faculté de droit et sciences politiques, Bordeaux, 33

Septembre 2016 - Juin 2018

Master Droit des affaires

Faculté des sciences juridiques, Casablanca

Septembre 2012 - Juin 2016

Licence fondamentale en Droit privé

Faculté des sciences juridiques, Mohammedia